Ergebnisliste fur Prifung Nr.:59 Abt.: 1 Seite 1
lizenzfrei

Turnier: CSN-B*, CSNP-B, Ebreichsdorf-Ebreichspark Nummer: 25094 von 13.06.2025 - 15.06.2025

Prifung:  Dressurreiterbewerb Klasse: LiFrei Datum: 15.06.2025

Starter: 6 Platziert: 5 Preisgeld: Richtverfahren: A

Richter bei C: Schmitz Vera

Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld PI
Abstammung Verein

1 3X64 Kiara H

Oldenburger / 2003 / S / Dunkelbraun / Santander H
2 4779 Pamina W

Andalusier-PRE / 2019 / S / Schimmel / Perfecto W
3 PB47 Cookie 27

WB /2015 /W / Schimmel /
4 P259 Bergerhof's Liberty

Pony /2017 / W / Palomino / Le Matsjo
5 H834 Bel Esprit 3

Haflinger / 2010 / S / Lichtrotfuchs / Notting Hill

6 3112  Tiara Princess Van R
WB /2014 / S / Rappe / YK Dark President

Wanzenbdck Sonja
Reitsportwerk

Haller Nora

Reitsportclub Gut Richardhof
Gruber-Lieberth Abigail
Sportpferde Team Roubal
Stratakis Daphne
Reitstall Gut Fabricius

Merl Mavie

Reitstall Gut Fabricius

Franz Sonja Brigitte
Reitverein Unterrohrbach

NO
NO
NO
NO
NO

NO

7.50

6.80

6.60

6.50

6.40

5.80

www.reitergebnisse.at



