## <u>lizenzfrei</u>

Turnier: CSN-B\*, CSNP-B, Ebreichsdorf-Ebreichspark

Nummer: 25094

von 13.06.2025 - 15.06.2025

Prüfung: **Dressurreiterbewerb** 

Klasse: LiFrei Datum: 15.06.2025

Starter: 6 Platziert: 5 Preisgeld: Richtverfahren: A

Richter bei C: Schmitz Vera

Platz	z PfNr Pferd Abstammung		Reiter Verein	Land	Wertnote	Preisgeld Pl
1	3X64 Kiara H Oldenburger / 2003 / S / Dunkel	braun / Santander H	Wanzenböck Sonja Reitsportwerk	NÖ	7.50	*
2	4779 Pamina W Andalusier-PRE / 2019 / S / Sch	immel / Perfecto W	Haller Nora Reitsportclub Gut Richardhof	NÖ	6.80	*
3	PB47 Cookie 27 WB / 2015 / W / Schimmel /		Gruber-Lieberth Abigail Sportpferde Team Roubal	NÖ	6.60	*
4	P259 Bergerhof's Liberty Pony / 2017 / W / Palomino / Le	,	Stratakis Daphne Reitstall Gut Fabricius	NÖ	6.50	*
5	H834 Bel Esprit 3 Haflinger / 2010 / S / Lichtrotfuc	ns / Notting Hill	Merl Mavie Reitstall Gut Fabricius	NÖ	6.40	*
6	3I12 Tiara Princess Var WB / 2014 / S / Rappe / YK Dari	• • •	Franz Sonja Brigitte Reitverein Unterrohrbach	NÖ	5.80	